Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX
VX3 Importada / VX4 Importada / VXF Imp. Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.

Prova 01/12/2019 13:00 . . .

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:11:37

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:07.086 +2.208 3:20:39.100 (40) SANDRO ALEXANDRE
( 27) FABIANO BARG 9 1:06.919 +2.041 .3:21:46.019 1 [3:13:03.399
T 3:12:45.130 10 1:05.267 +0.389 3:22:51.286 2 1:12.104 +6.860 13:14:15.503
2 1:03.512 +1.574 3:13:48.642 1 +0154 :3:23:56.318 3 1:08.012 +2.768 13:15:23.515
3 1:02.914 +0976 3:14:51.556 12 :3:25:01.196 4 1:06.808 +1564 13:16:30.323
4 +0.375 3:15:53.869 13 1:06.118 +1.240 -3:26:07.314 5 1:06.153 +0.909 13:17:36.476
5 3:16:55.807 14 1:05.681 +0.803 3:27:12.995 6 1:06.903 +1.659 13:18:43.379
6 1:02.416 +0478 3:17:58.223 15 1:05.536 +0658 3:28:18.531 7 1:07.018 +1774 13:19:50.397
7 1:02.223 +0.285 3:19:00.446 16 1:07.589 +2711 -3:29:26.120 8 1:06.427 +1.183 13:20:56.824
8 1:02.542 +0.604 3:20:02.988 17 1:10.630 +5.752 3:30:36.750 9 1:06.647 +1.403 13:22:03.471
9 1:02.612 +0.674 3:21:05.600 10 1:05.869 +0.625 13:23:09.340
10 1:02.542 +0.604 3:22:08.142 (125) GIOVANE FERNANDO PICK 11 1:08.435 +3.191 13:24:17.775
11 1:03.429 +1491 3:23:11.571 1 -3:112:49.871 12 1:05.506 +0.262 13:25:23.281
12 1:03.999 +2.061 3:24:15.570 2 1:08.788 +3075 3:13:58.659 13 13:26:28.525
13 1:03.473 +1.535 3:25:19.043 3 1:06.818 +1.105 :3:15:05.477 14 1:05.804 +0.560 13:27:34.329
14 1:03.843 +1.905 3:26:22.886 4 1:07.097 +1.384 3:16:12.574 15 1:06.302 +1.058 13:28:40.631
15 1:03.225 +1.287 3:27:26.111 5 1:06.254 +0.541 3:17:18.828 16 1:06.315 +1.071 13:29:46.946
16 1:03.573 +1635 3:28:29.684 6 1:06.302 +0.589 3:18:25.130
17 1:06.368 +4430 3:29:36.052 7 1:06.470 +0757 :3:19:31.600 (19) GILMAR WINTER
8 1:07.172 +1.459 3:20:38.772 1 [3:12:54.863
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 9 1:08.516 +2.803 3:21:47.288 2 1:08.622 +2.709 13:14:03.485
1 3:12:46.554 10 1:07.446 +1733 3:22:54.734 3 1:08.553 +2.640 13:15:12.038
2 1:05.444 +2503 3:13:51.998 1 1:06.713 +1.000 3:24:01.447 4 1:07.444 +1531 13:16:19.482
3 1:05.038 +2.097 3:14:57.036 12 1:06.118 +0.405 -3:25:07.565 5 1:06.085 +0.172 13:17:25.567
4 1:04.219 +1.278 3:16:01.255 13 1:05.914 +0.201 3:26:13.479 6 1:06.578 +0.665 13:18:32.145
5 1:03.805 +0864  3:17:05.060 14 3:27:19.192 7 1:06.502 +0580  (3:19:38.647
6 3:18:08.001 15 1:06.049 +0336 3:28:25.241 8 1:06.768 +0.855 13:20:45.415
7 1:04.592 +1.651 3:19:12.593 16 1:06.381 +0668 3:29:31.622 9 1:08.849 +2936 13:21:54.264
8 1:04.067 +1.126 3:20:16.660 17 1:10.440 +4.727 3:30:42.062 10 1:09.115 +3.202 13:23:03.379
9 1:03.040 +0.099 3:21:19.700 11 1:06.744 +0.831 13:24:10.123
10 1:04.083 +1.142 3:22:23.783 (100) EDINILSON BATISTA 12 1:06.663 +0.750 13:25:16.786
11 1:04.287 +1.346 3:23:28.070 1 :3:12:47.969 13 1:08.842 +2929 13:26:25.628
12 1:03.898 +0.957 3:24:31.968 2 1:04.846 +0.314 3:13:52.815 14 13:27:31.541
13 1:04.073 +1.132 3:25:36.041 3 3:14:57.347 15 1:18.270 +12.357 13:28:49.811
14 1:05.191 +2.250 3:26:41.232 4 1:05.267 +0.735 3:16:02.614 16 1:09.114 +3.201 13:29:58.925
15 1:04.427 +1486 3:27:45.659 5 1:04.552 +0.020 3:17:07.166
16 1:04.450 +1509 3:28:50.109 6 1:09.041 +4.509 3:18:16.207 (800) ALENCAR KREFTA
17 1:04.270 +1.329 3:29:54.379 7 1:11.648 +7.116 3:119:27.855 T [3:12:52.376
8 1:07.455 +2923 .3:20:35.310 2 1:12.376 +4.548 13:14:04.752
(788) PAULO CESAR STEDILE 9 1:19.927 +15.395 3:21:55.237 3 1:10.848 +3.020 13:15:15.600
3:12:45.703 10 1:07.208 +2.676 3:23:02.445 4 1:08.861 +1.033 13:16:24.461
2 1:05.205 +1.849 3:13:50.908 1 1:05.783 +1.251 3:24:08.228 5 1:08.274 +0.446 13:17:32.735
3 1:04.777 +1.421 3:14:55.685 12 1:06.510 +1.978 3:25:14.738 6 1:08.592 +0.764 13:18:41.327
4 1:04.168 +0.812 3:15:59.853 13 1:06.134 +1.602 3:26:20.872 7 1:08.460 +0.632 13:19:49.787
5 1:05.733 +2377 3:17:05.586 14 1:09.033 +4.501 .3:27:29.905 8 1 828 13:20:57.615
6 1:04.273 +0.917 3:18:09.859 15 1:06.417 +1.885 3:28:36.322 9 1:08.870 +1.042 13:22:06.485
7 1:04.132 +0.776 3:19:13.991 16 1:08.943 +4411 3:29:45.265 10 1:10.542 +2714 13:23:17.027
8 1:03.463 +0.107 3:20:17454 11 1:08.575 +0.747 13:24:25.602
9 1:03.832 +0.476 3:21:21.286 (173) MARCIO LUIS BATISTA 12 1:08.065 +0.237 13:25:33.667
10 1:03.970 +0.614 3:22:25.256 1 3:12:52.355 13 1:10.136 +2.308 13:26:43.803
11 3:23:28.612 2 1:09.061 +2.889 :3:14:01.416 14 1:09.551 +1723 13:27:53.354
12 1:04.413 +1.057 3:24:33.025 3 1:09.380 +3.208 :3:15:10.796 15 1:08.440 +0.612 13:29:01.794
13 1:04.199 +0.843 3:25:37.224 4 1:07.657 +1.485 3:16:18.453 16 1:10.728 +2.900 13:30:12.522
14 1:06.017 +2.661 3:26:43.241 5 1:08.970 +2.798 3:17:27423
15 1:05.557 +2201 3:27:48.798 6 1:07.005 +0833 3:18:34.428 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
16 1:04.759 +1403  3:28:53.557 7 3:19:40.600 T 31256132
17 1:06.277 +2921 3:29:59.834 8 1:07.394 +1222 3:20:47.994 2 1:10.538 +2.745 13:14:06.670
9 1:08.809 +2.637 -3:21:56.803 3 1:09.556 +1.763 13:15:16.226
(41) LUCIANO DE OLIVEIRA 10 1:07.439 +1.267 3:23:04.242 4 1:08.979 +1.186 13:16:25.205
T 3:12:53.319 1 1:06.781 +0.609 -3:24:11.023 5 1:09.365 +1.572 13:17:34.570
2 1:08.593 +3715 3:14:01.912 12 1:08.496 +2324 :3:25:19.519 6 1:08.422 +0629 13:18:42.992
3 1:06.518 +1.640 3:15:08.430 13 1:07.089 +0.917 3:26:26.608 7 1:09.349 +1.556 13:19:52.341
4 1:06.483 +1.605 3:16:14.913 14 1:07.080 +0.908 -3:27:33.688 8 1:09.636 +1.843 13:21:01.977
5 1:05.760 +0.882 3:17:20.673 15 1:06.679 +0.507 3:28:40.367 9 1:11.700 +3.907 13:22:13.677
6 1:05.705 +0.827 3:18:26.378 16 1:06.355 +0.183 3:29:46.722 10 1:08.092 +0.299 13:23:21.769
7 1:05.636 +0.758 3:19:32.014 1 13:24:29.562
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX
VX3 Importada / VX4 Importada / VXF Imp. Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.

Prova 01/12/2019 13:00 . . .
o Il

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:11:37 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 1:11.154 +3.361 3:25:40.716 7 1:15.607 +3753 :3:20:38.604
13 1:09.109 +1316 3:26:49.825 8 1:15.314 +3460 -3:21:53.918
14 1:08.845 +1.052 3:27:58.670 9 1:14.547 +2693 3:23:08.465
15 1:08.142 +0.349 3:29:06.812 UM 1:11.854 | :3:24:20.319
16 1:07.884 +0.091 3:30:14.696 u 1:14.183 +2329 3:25:34.502

12 1:15.133 +3279 3:26:49.635

(183) TAYNA ZOLET 13 1:15.345 +3491 13:28:04.980

T 3T13.00.056 14 1:12.301 +0447 3:29:17.281
2 1:14.031 46735 3:14:14.087 15 1:14.690 +2836 3:30:31.971
3 1:11.660 +4.364 3:15:25.747
4 1:10.395 +3099 3:16:36.142
5 +0.685 3:17:44.123
6 3:18:51.419
7 1:07.851 +0.555 3:19:59.270
8 1:09.256 +1.960 3:21:08.526
9 1:07.773 +0477 3:22:16.299
10 1:07.391 +0.095 3:23:23.690
1 1:07.919 +0623 3:24:31.609
12 1:09.680 +2384 3:25:41.289
13 1:08.996 +1.700 3:26:50.285
14 1:08.891 +1595 3:27:59.176
15 1:08.134 +0838 3:29:07.310
16 1:08.853 +1557 3:30:16.163
(226) DOUGLAS DE SOUZA
T 3:13:03.634
2 1:11.514 +4.255 3:14:15.148
3 1:11.545 +4.286 3:15:26.693
4 1:10.136 +2877 3:16:36.829
5 1:08.290 +1.031 3:17:45.119
6 1:07.613 +0354 3:18:52.732
7 1:07.984 +0.725 3:20:00.716
8 1:10.601 +3342 3:21:11.317
9 1:07.626 +0.367 3:22:18.943
10 1:07.661 +0402 3:23:26.604
1 1:10.501 +3242 3:24:37.105
12 1:08.237 +0.978 3:25:45.342
13 3:26:52.601
14 1:08.314 +1.055 3:28:00.915
15 1:07.555 +0.29 3:29:08.470
16 1:10.263 +3.004 3:30:18.733
(32) FLAVIO DE OLIVEIRA
T 3:13:09.506
2 1:14.444 +2.637 3:14:23.950
3 1:11.879 +0072 3:15:35.829
4 11.807 3:16:47.636
5 1:18.530 +6.723 3:18:06.166
6 1:15.819 +4012 3:19:21.985
7 1:15.617 +3810 3:20:37.602
8 1:15.247 +3440 3:21:52.849
9 1:14.896 +3.089 13:23:07.745
10 1:13.214 +1407 3:24:20.959
1 1:12.196 +0389 3:25:33.155
12 1:13.916 +2.109 3:26:47.071
13 1:15.770 +3.963 3:28:02.841
14 1:12.703 +0.89 3:29:15.544
15 1:14.208 +2401 3:30:29.752
(27) SABRINA NOVAZICK
T 3:13:03.365
2 1:17.587 +5733 3:14:20.952
3 1:15.569 +3.715 3:15:36.521
4 1:14.127 +2273 3:16:50.648
5 1:15.654 +3.800 3:18:06.302
6 1:16.695 +4.841 3:19:22.997
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